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Oznaczenie sprawy: PUB/30-2016/DOP-a


                                               Lublin, dn. 28.06.2016r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu
Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) – zwanej dalej ustawą oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego w dniu 27.06.2016r. wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
Pytanie 1:
Chłodzenie CPU - nie istnieje chłodzenie o wadze 100g. Proszę o urealnienie wymagań.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza chłodzenie CPU o wadze maksymalnie 1000g.
Pytanie 2:
Zasilacz – czy podane wymiary wymiarami maksymalnymi?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie zasilacza o większych wymiarach.
Pytanie 3:
Obudowa - czy Zamawiający dopuści obudowę o szerokości 204 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie obudowy o szerokości 204 mm.
Pytanie 4:
Dodatkowe wentylatory - czy Zamawiający dopuści wentylator w innym kolorze niż brązowy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania wentylatora w innym kolorze niż brązowy. Komputery wyposażone w takie wentylatory przeznaczone są do prowadzenia skomplikowanych obliczeń i wykorzystują maksimum podzespołów jednostki centralnej komputera. Brązowe wentylatory posiadają ponadprzeciętną wydajność.
Pytanie 5:
Monitor - czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej nie mniejszej niż 597 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie monitora o przekątnej nie mniejszej niż 597 mm.
Pytanie 6:

Monitor - czy podane wymiary i waga dotyczą monitora z podstawą?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podane wymiary i waga dotyczą monitora razem z podstawą.
Pozostałe zapisy Zaproszenia bez zmian.
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